



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
 RFC GGO0311048H0 TELEFONO 981 8296372
 DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707

R0301-0014

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0290	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	4	\$67.67	\$270.68	16	\$43.31	\$313.99
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	4	\$88.76	\$355.04	16	\$56.81	\$411.85
0597	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1 1/4" (221-28 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$146.18	\$292.36	16	\$46.78	\$339.14
0598	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$78.99	\$157.98	16	\$25.28	\$183.26
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS) COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$50.24	\$100.48	16	\$16.08	\$116.56
0600	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/4" (126-150 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$137.23	\$274.46	16	\$43.91	\$318.37
0601	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$71.83	\$143.66	16	\$22.99	\$166.65
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$65.40	\$130.80	16	\$20.93	\$151.73
0603	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/16" (76-85 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$80.04	\$160.08	16	\$25.61	\$185.69
0604	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/8" (151-180 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$153.26	\$306.52	16	\$49.04	\$355.56
0605	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 9/16" (96-105 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	PAQUETE	2	\$116.82	\$233.64	16	\$37.38	\$271.02
0620	BLOCK TAMAÑO CARTA DE CUADROS GRANDES CON 8 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	3	\$12.17	\$36.51	16	\$5.84	\$42.35
0621	BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJA DE 56 G/M2.	PIEZA	3	\$12.17	\$36.51	16	\$5.84	\$42.35
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	6	\$40.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
RFC GCO0311048H0 **TELEFONO** 981 8296372
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707

R0301-0014

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$40.00	\$200.00	16	\$32.00	\$232.00
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE MADERA.	PIEZA	2	\$12.00	\$24.00	16	\$3.84	\$27.84
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	2	\$40.00	\$80.00	16	\$12.80	\$92.80
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR: 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.	PIEZA	5	\$70.00	\$350.00	16	\$56.00	\$406.00
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA. DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	4	\$169.38	\$677.52	16	\$108.40	\$785.92
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA	PIEZA	21	\$15.61	\$327.81	16	\$52.45	\$380.26
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCUR. T/CARTA.	PIEZA	12	\$15.61	\$187.32	16	\$29.97	\$217.29
0657	CARTULINA BLANCA DE 49k MINIMO, 50 X 6 5CM.	PIEZA	5	\$6.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	7	\$72.21	\$505.47	16	\$80.88	\$586.35
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	3	\$294.80	\$884.40	16	\$141.50	\$1,025.90
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, COI ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	11	\$26.42	\$290.62	16	\$46.50	\$337.12
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE. 18MM X 33M.	PIEZA	11	\$55.00	\$605.00	16	\$96.80	\$701.80
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE. 25.4MM X 65.6M, 3M.	PIEZA	7	\$129.90	\$909.30	16	\$145.49	\$1,054.79
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	3	\$10.56	\$31.68	16	\$5.07	\$36.75
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$13.66	\$27.32	16	\$4.37	\$31.69

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
 RFC GGO0311048H0 TELEFONO 981 8296372
 DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707
 R0301-0014
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$10.61	\$21.22	16	\$3.40	\$24.62
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	2	\$12.06	\$24.12	16	\$3.86	\$27.98
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	2	\$21.42	\$42.84	16	\$6.85	\$49.69
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUM ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	2	\$19.81	\$39.62	16	\$6.34	\$45.96
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	12	\$17.45	\$209.40	16	\$33.50	\$242.90
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00	16	\$12.80	\$92.80
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	9	\$16.00	\$144.00	16	\$23.04	\$167.04
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	2	\$9.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	8	\$209.88	\$1,679.04	16	\$268.65	\$1,947.69
0705	ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	4	\$298.28	\$1,193.12	16	\$190.90	\$1,384.02
0707	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$191.25	\$382.50	16	\$61.20	\$443.70
0708	FOLDER COLGANTE TAMAÑO CARTA, COLOR VERDE, C/25 PZAS.	PAQUETE	7	\$127.77	\$894.39	16	\$143.10	\$1,037.49
0712	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	7	\$21.00	\$147.00	16	\$23.52	\$170.52
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	7	\$21.00	\$147.00	16	\$23.52	\$170.52
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$115.00	\$230.00	16	\$36.80	\$266.80

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
RFC GGO0311048H0 **TELEFONO** 981 8296372
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707

R0301-0014

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTANDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	3	\$32.93	\$98.79	16	\$15.81	\$114.60
0728	GUIAS DE ARCHIVO TAMAÑO CARTA ALFABETICAS.	PAQUETE	3	\$109.61	\$328.83	16	\$52.61	\$381.44
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	2	\$60.61	\$121.22	16	\$19.40	\$140.62
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	11	\$9.25	\$101.75	16	\$16.28	\$118.03
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$30.89	\$308.90	16	\$49.42	\$358.32
0750	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M	PIEZA	5	\$32.15	\$160.75	16	\$25.72	\$186.47
0754	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 19 C/INDICE.	PIEZA	3	\$61.70	\$185.10	16	\$29.62	\$214.72
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIM 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	19	\$16.08	\$305.52	16	\$48.88	\$354.40
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	4	\$21.46	\$85.84	16	\$13.73	\$99.57
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	2	\$41.12	\$82.24	16	\$13.16	\$95.40
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$255.56	\$511.12	16	\$81.78	\$592.90
0767	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	2	\$255.56	\$511.12	16	\$81.78	\$592.90
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	2	\$133.24	\$266.48	16	\$42.64	\$309.12
0771	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$133.24	\$266.48	16	\$42.64	\$309.12

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
RFC GGO0311048H0 **TELEFONO** 981 8296372
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707

R0301-0014

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES. COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	4	\$60.53	\$242.12	16	\$38.74	\$280.86
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$53.60	\$53.60	16	\$8.58	\$62.18
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$76.22	\$152.44	16	\$24.39	\$176.83
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$76.22	\$152.44	16	\$24.39	\$176.83
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$76.22	\$152.44	16	\$24.39	\$176.83
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$76.22	\$152.44	16	\$24.39	\$176.83
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$109.51	\$219.02	16	\$35.04	\$254.06
0781	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$109.51	\$219.02	16	\$35.04	\$254.06
0782	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$109.51	\$219.02	16	\$35.04	\$254.06
0783	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$128.92	\$257.84	16	\$41.25	\$299.09
0788	NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$12.11	\$12.11	16	\$1.94	\$14.05
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	1	\$18.91	\$18.91	16	\$3.03	\$21.94
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$45.42	\$45.42	16	\$7.27	\$52.69

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
RFC GGO0311048H0 **TELEFONO** 981 8296372
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707
 R0301-0014
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$118.84	\$118.84	16	\$19.01	\$137.85
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$60.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
0802	PAPEL DE CHINA MULTICOLOR, C/3 PLIEGOS.	BOLSA	6	\$8.17	\$49.02	16	\$7.84	\$56.86
0805	PAPEL LUSTRE DE COLORES PLIEGO.	PLIEGO	1	\$141.12	\$141.12	16	\$22.58	\$163.70
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	3	\$41.00	\$123.00	16	\$19.68	\$142.68
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	5	\$128.54	\$642.70	16	\$102.83	\$745.53
0810	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/OFICIO C/25 JUEGOS.	PAQUETE	4	\$151.24	\$604.96	16	\$96.79	\$701.75
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	5	\$128.54	\$642.70	16	\$102.83	\$745.53
0812	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	4	\$128.54	\$514.16	16	\$82.27	\$596.43
0813	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/OFICIO C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$182.93	\$182.93	16	\$29.27	\$212.20
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$138.87	\$138.87	16	\$22.22	\$161.09
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$82.46	\$164.92	16	\$26.39	\$191.31
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	2	\$88.48	\$176.96	16	\$28.31	\$205.27
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	10	\$22.85	\$228.50	16	\$36.56	\$265.06
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMIN. DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	1	\$255.87	\$255.87	16	\$40.94	\$296.81

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
RFC GGO0311048H0 **TELEFONO** 981 8296372
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707

R0301-0014

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$31.33	\$125.32	16	\$20.05	\$145.37
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$40.75	\$163.00	16	\$26.08	\$189.08
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 6M	PIEZA	6	\$19.40	\$116.40	16	\$18.62	\$135.02
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	3	\$9.00	\$27.00	16	\$4.32	\$31.32
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0843	SACAPUNTAS METALICO DOBLE.	PIEZA	5	\$8.75	\$43.75	16	\$7.00	\$50.75
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/6 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$17.09	\$85.45	16	\$13.67	\$99.12
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$39.38	\$196.90	16	\$31.50	\$228.40
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	6	\$38.40	\$230.40	16	\$36.86	\$267.26
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$105.58	\$105.58	16	\$16.89	\$122.47
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$139.39	\$139.39	16	\$22.30	\$161.69
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMAD. PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$178.21	\$178.21	16	\$28.51	\$206.72
0859	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$284.87	\$284.87	16	\$45.58	\$330.45
0860	SOBRE TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO C/25 PZ. T/1/2 CARTA.	PAQUETE	1	\$49.03	\$49.03	16	\$7.84	\$56.87
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$12.00	\$24.00	16	\$3.84	\$27.84

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
RFC GGO0311048H0 **TELEFONO** 981 8296372
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707
 R0301-0014
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$45.34	\$90.68	16	\$14.51	\$105.19
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$46.94	\$93.88	16	\$15.02	\$108.90
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	23	\$7.89	\$181.47	16	\$29.04	\$210.51
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	27	\$11.89	\$321.03	16	\$51.36	\$372.39
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	20	\$19.59	\$391.80	16	\$62.69	\$454.49
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	2	\$87.43	\$174.86	16	\$27.98	\$202.84
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	1	\$5.24	\$5.24	16	\$0.84	\$6.08
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	1	\$37.45	\$37.45	16	\$5.99	\$43.44
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	4	\$19.90	\$79.60	16	\$12.74	\$92.34
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	4	\$16.90	\$67.60	16	\$10.82	\$78.42
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	4	\$16.63	\$66.52	16	\$10.64	\$77.16
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	4	\$16.33	\$65.32	16	\$10.45	\$75.77
0888	FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO, COLOR VERDE, C/25 PZAS	PAQUETE	9	\$210.00	\$1,890.00	16	\$302.40	\$2,192.40
0889	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1 X 4" 20 ETIQUETAS POR HOJA, CON 100 HOJAS.	PAQUETE	10	\$680.00	\$6,800.00	16	\$1,088.00	\$7,888.00
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLO. NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIG DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$65.00	\$130.00	16	\$20.80	\$150.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
RFC GGO0311048H0 **TELEFONO** 981 8296372
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0893	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLO: AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$65.00	\$130.00	16	\$20.80	\$150.80
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	5	\$30.00	\$150.00	16	\$24.00	\$174.00
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$78.00	\$78.00	16	\$12.48	\$90.48
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$39.50	\$39.50	16	\$6.32	\$45.82
0919	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$30.50	\$61.00	16	\$9.76	\$70.76
0920	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/1 PZAS.	PAQUETE	2	\$30.50	\$61.00	16	\$9.76	\$70.76
0921	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$30.50	\$61.00	16	\$9.76	\$70.76
0922	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$30.50	\$61.00	16	\$9.76	\$70.76
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	11	\$39.50	\$434.50	16	\$69.52	\$504.02
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	2	\$39.50	\$79.00	16	\$12.64	\$91.64
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	5	\$9.50	\$47.50	16	\$7.60	\$55.10
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	3	\$9.50	\$28.50	16	\$4.56	\$33.06
0962	CALENDARIO EJECUTIVO 2017 TAMAÑO 9.5 CM X 13.5 CM PARA USARSE CON BASE DE ESCRITORIO	PIEZA	2	\$195.00	\$390.00	16	\$62.40	\$452.40
0963	AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1 SEMANA A LA VISTA	PIEZA	2	\$310.00	\$620.00	16	\$99.20	\$719.20

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4930-GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO CALLE MARTE MANZANA 15 LOTE 3
 RFC GGO0311048H0 TELEFONO 981 8296372
 DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 01-Oficina del Titular de la Secretaría
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 0:00:00



OC-0707
 R0301-0014
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 570

SUBTOTAL \$37,372.67

IVA \$5,979.63

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$43,352.30

(SON: CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 30/100 M.N.)

Cadena original: [03]01[2111]OC-0707[4930]433522972[28112016]570[09]
 Cadena encriptada: kktmY/LxfSiXsNLm7o3xRQbM8HZlicpKLpeLMCUSdUbyezPsYs11nU6PrwAbpprA+HP2Vvgql80=
 SIACAM: Directa
 Id Solicitud SIACAM: 45200
 Folio SIACAM: 2435
 Código SIACAM:



bba1be7db917447aa849f2be8b4dd94f

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Eloy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Arriéz Quijano
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial